
Nr. Emër, mbiemër Programi i studimit Vlerësimi i komisionit

1 Gerta Skifteri MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

2 Anjeza  Jahja MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

3 Erlinda Metaliaj MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

4 Nurije Sinani MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

5 Irisa  Jazi MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

6 Elsona  Losha MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

7 Denisa Buzi MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

8 Lazime   Hoti (Lika) MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

9 Majlinda Gashi MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

10 Rovena Lutaj MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

11 Arta  Dervishi MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

12 Alban Ozuni MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

13 Rajmonda Molla MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

14 Ervis Upe MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

15 Saimir Arapi MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

16 Kelmend Buzdra MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

17 Enkelejda Erzeni MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

18 Irena Qëndro MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

19 Blerta Hoxha MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

20 Selvie Mulaj MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

21 Blerina  Musaj MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

22 Geralda   Sulkurti MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

23 Dorjan Kulla MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

24 Besiana  Dimni MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

25 Eneda Preçi MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

26 Sandiola Dizdari MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

27 Bedri Disha MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

28 Fitore Lami MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

29 Afërdita Gerbolli MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

30 Fitnet Çollaku MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

31 Albert Junçaj MP Mësimdhënie dhe Të nxënë Fitues

Lista e aplikantëve fituesve në Master Profesional  në Mësimdhënie dhe Të nxënë


